Il y a deux cent soixante (260) millions de locuteurs dans le monde. Et oui, on a le 
Brésil, on a à peu près deux cent vingt (220) millions d'habitants au Brésil. On a ensuite 
l'Angola, alors je l'ai sous les yeux, je regarde sur Wikipédia. On a le Brésil avec, 
exactement, en 2014, ils étaient deux cent deux (202) millions. Wikipédia il n'est pas à trois 
(3) jours parce que ça date de 2014. Mais bon, à peu près, Brésil deux cents (200) millions 
de locuteurs. Angola, vingt (20) millions de locuteurs. Donc l'Angola, c'est en Afrique. Le 
Mozambique, je viens de le voir en fait, le Mozambique je ne savais pas qu'ils parlaient